
 

Uchwała  Nr 54/IV/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości  

                    stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów . 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2018r. poz.994) , art. 13 ust. 1 ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997r, o gospodar-

ce   nieruchomościami  (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 2204)  Rada Miasta  Ciechanów   uchwala,  

co  następuje : 

 

§ 1. 

 

 

Wyraża się zgodę   na  ustanowienie   na czas nieoznaczony  służebności przesyłu dla: 

potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej 

średniego napięcia 15kV, kontenerowej stacji transformatorowej SN/nN, linii kablowych ni-

skiego napięcia 0,4 kV oraz 

posadowionych urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej średniego napięcia 

15 kV oraz linii kablowych niskiego napięcia 0,4 kV 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów , położonej w Ciecha-

nowie obręb  10-Śródmieście oznaczonej nr 4591/5” , dla której prowadzona jest  księga wie-

czysta KW Nr PL1C/00032392/9 na rzecz ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



 

                                                   Uzasadnienie  

 

 

 Energa –Operator S.A. Oddział w Płocku  wystąpiła o ustanowienie służebności przesyłu 

w związku z planowaną budową urządzeń elektroenergetycznych na działce nr 10-4591/5 sta-

nowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu 

pomiędzy osiedlami „Jeziorko” i „40-lecia” w Ciechanowie zatwierdzonym uchwałą Rady 

Miasta Ciechanów nr 44/V/2002 z dnia 29 maja 2002 roku nieruchomość położona jest na 

terenie oznaczonym symbolem P – strefa ogólnodostępnego parkowania. W strefie tej zostały 

zlokalizowane istniejące sieci infrastruktury technicznej uzbrojenia terenu. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione.   

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


